UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
     SỞ CÔNG THƯƠNG

     Số:            /TTr-SCT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH
Phê duyệt Quyết định công bố Quy trình giải quyết thủ tục hành chính
được tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của ngành Công Thương
trên địa bàn tỉnh Bình Phước

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 06/3/2018 của UBND tỉnh ban
hành Quy chế phối hợp giữa Văn phòng UBND tỉnh với các Sở, ban, ngành tỉnh,
UBND cấp huyện, UBND cấp xã về việc công bố, cập nhật, công khai thủ tục hành
chính trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Thông tư số 10/2023/TT-BCT ngày 21/4/2023 về việc sửa đổi, bổ sung
một số điều của Thông tư 21/2020/TT-BCT ngày 09/9/2020 của Bộ Công Thương
quy định về trình tự, thủ tục cấp giấy phép hoạt động điện lực;

Căn cứ Quyết định 1153/QĐ-UBND ngày 14/7/2023 của UBND tỉnh về công
bố thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung, thay thế và bãi bỏ được tiếp nhận tại Trung
tâm Phục vụ hành chính công, Ủy ban nhân dân cấp huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã
thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh
Bình Phước;

Qua rà soát các thủ tục hành chính của ngành Công Thương về các lĩnh vực, Sở
đã chuẩn hóa quy trình, phân công trách nhiệm cho công chức trong việc hướng dẫn
tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính được thực hiện trên
cổng Dịch vụ công của tỉnh và phần mềm tác nghiệp dịch vucong.binhphuoc.gov.vn.
(Gửi kèm theo dự thảo Quyết định công bố quy trình giải quyết thủ tục hành chính).

Sở Công Thương kính trình UBND tỉnh ban hành Quyết định Công bố quy trình
giải quyết thủ tục hành chính được tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành
chính công tại UBND cấp huyện, UBND cấp xã thuộc thẩm quyền quản lý và giải
quyết của ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Bình Phước theo đúng quy định./.

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ Sở;
- Các phòng chuyên môn;
- TTDVHC công tỉnh;
- Bộ phận một cửa Sở;
- Lưu: VT, VP(Dung).

	Số: /TTr-SCT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:17:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Ngọc Long<longvn.sct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:17:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:17:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:17:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:18:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!